

Informazione Regolamentata n. 1845-12-2020

Data/Ora Ricezione 24 Marzo 2020 19:00:13

MTA

Societa' : TECHNOGYM

Identificativo : 129453

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TECHNOGYMN02 - Alghisi

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 24 Marzo 2020 19:00:13

Data/Ora Inizio : 24 Marzo 2020 19:00:14

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicato di messa a disposizione

dell'avviso di convocazione e della

documentazione relativi all'Assemblea

Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti

Testo del comunicato

Vedi allegato.



SEDE LEGALE IN CESENA, VIA CALCINARO, 2861 CAPITALE SOCIALE EURO 10.050.250,00 INTERAMENTE SOTTOSCRITTO E VERSATO NUMERO DI ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE DI FORLÌ-CESENA 315187 E CF 06250230965

COMUNICATO STAMPA

Pubblicazione dell'avviso di convocazione dell'Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti di Technogym S.p.A. del 23 aprile 2020 e della relativa documentazione

Cesena (Italia), 24 marzo 2020 – Si rende noto che in data odierna è stato pubblicato, ai sensi dell'art. 125- *bis*, comma 1, D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58, sul quotidiano "Il Sole 24 Ore" l'estratto dell'avviso di convocazione relativo all'Assemblea degli Azionisti di Technogym S.p.A. in sede Ordinaria e Straordinaria, convocata per il giorno 23 aprile 2020, in unica convocazione.

Il testo integrale dell'avviso di convocazione è disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo www.techngym.com nella Sezione "Investor Relations/Governance/Assemblea degli Azionisti" e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket STORAGE" consultabile all'indirizzo www.emarketstorage.com.

Si informa altresì che in data odierna sono state messe a disposizione del pubblico presso la sede legale della Società (via Calcinaro, 2861, Cesena), sul sito internet della Società medesima all'indirizzo www.technogym.com nella Sezione "Investor Relations/Governance/Assemblea degli Azionisti" e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket STORAGE", consultabile all'indirizzo www.emarketstorage.com, le relazioni illustrative sui punti all'ordine del giorno delle parti Ordinaria e Straordinaria dell'Assemblea.

Sono inoltre disponibili sul sito internet della Società, all'indirizzo www.technogym.com nella Sezione "Investor Relations/Governance/Assemblea degli Azionisti", le informazioni sull'ammontare del capitale sociale.

L'ulteriore documentazione relativa all'Assemblea sarà messa a disposizione del pubblico quando disponibile e in ogni caso con le modalità e nei termini previsti dalla normativa vigente.

Contatti Media Relations

Technogym Investor Relator – Carlo Capelli, Enrico Filippi investor_relations@technogym.com +39 0547 650111

Technogym Press Office - Enrico Manaresi emanaresi@technogym.com +39 0547 650111

	Fine (Comunicato	n.1	845-	12	2
--	--------	------------	-----	------	----	---

Numero di Pagine: 3